
LONCIN G270F HONDA GX270

� Sistema de fijación con tornillo, asegura el ajuste exacto de las palas.
� PALAS incluidas. 
� SISTEMA DE SEGURIDAD, práctico y útil para el operador, la máquina 

se detiene por sí misma cuando se pierde el control sobre él. 
� PALANCA DEL ACELERADOR cómoda para el operador. 

� ACABADOS EN ALUMINIO, garantiza una mayor vida útil.
� KP-CPT-20: Manillar plegable para reducir espacio durante el trans-

porte y almacenamiento.
� KP-CPT-36: Palas de 2,6 mm T8A pueden hacer 6.000 metros cua-

drados, con otras palas y superficies especiales el rendimiento varía. 

MODELOS CPT-20-L CPT-36-LCPT-20-H CPT-36-H CPT-46-HY CPT-46-H

DIMENSIONES (L/W/H)

PESO

DIMENSIONES PALAS

DIÁMETRO

COMBUSTIBLE

MOTOR

POTENCIA MOTOR

67×67×76 cm

60 kg

23×12 cm

58 cm

Gasolina

	 Loncin G160F 	 Honda GX160 

	 5,5 Hp	 5,5 Hp 

102×102×67 cm

78 kg

35×15 cm

910 mm

Gasolina

	 Loncin G200F	 Honda GX160 

	 6,5 Hp	 5,5 Hp 

114×114×76 cm

102 kg

45×15 cm

1117 mm

Gasolina

	 Loncin G270F	 Honda GX270

9 Hp

LONCIN G200F LONCIN G160G

KP-CPT-36 KP-CPT-46KP-CPT-20

HONDA GX160HONDA GX160

ACCESORIOS

KP-DISCO-TURBO 20 (CPT20)

KP-PALAS-20 (Juego 4 palas CPT20)

KP-DISCO-TURBO 36 (CPT36)

KP-PALAS-36 (Juego 4 palas CPT36)

DISCO TURBO PARA 
CPT-20 Y CPT-36

60  
KG

78  
KG

102  
KG

Aceite KOMPAK 2 litros 
válido para todas estas 
referencias.

KPOIL-15W40-2L

*Fotos orientativas, no contractuales

FRATASADORAS


