

- Sistema de fijación con tornillo, asegura el ajuste exacto de las palas.
- **PALAS** incluidas.
- **SISTEMA DE SEGURIDAD**, práctico y útil para el operador, la máquina se detiene por sí misma cuando se pierde el control sobre él.
- **PALANCA DEL ACCELERADOR** cómoda para el operador.

- **ACABADOS EN ALUMINIO**, garantiza una mayor vida útil.
- **KP-CPT-20**: Manillar plegable para reducir espacio durante el transporte y almacenamiento.
- **KP-CPT-36**: Palas de 2,6 mm T8A pueden hacer 6.000 metros cuadrados, con otras palas y superficies especiales el rendimiento varía.

KP-CPT-20



LONCIN G160G



HONDA GX160

KP-CPT-36



LONCIN G200F



HONDA GX160

KP-CPT-46



LONCIN G270F



HONDA GX270

MODELOS	CPT-20-L	CPT-20-H	CPT-36-L	CPT-36-H	CPT-46-HY	CPT-46-H
DIMENSIONES (L/W/H)	67x67x76 cm		102x102x67 cm		114x114x76 cm	
PESO	60 kg		78 kg		102 kg	
DIMENSIONES PALAS	23x12 cm		35x15 cm		45x15 cm	
DIÁMETRO	58 cm		910 mm		1117 mm	
COMBUSTIBLE	Gasolina		Gasolina		Gasolina	
MOTOR	Loncin G160F	Honda GX160	Loncin G200F	Honda GX160	Loncin G270F	Honda GX270
POTENCIA MOTOR	5,5 Hp	5,5 Hp	6,5 Hp	5,5 Hp		9 Hp

ACCESORIOS

KP-DISCO-TURBO 20 (CPT20)

KP-PALAS-20 (Juego 4 palas CPT20)

KP-DISCO-TURBO 36 (CPT36)

KP-PALAS-36 (Juego 4 palas CPT36)

DISCO TURBO PARA
CPT-20 Y CPT-36

KPOIL-15W40-2L

Aceite KOMPAK 2 litros
válido para todas estas
referencias.